
 
Podpořeno grantem z Norska 

Č.j.: PPR-14461-32/ČJ-2015-990656 

  Počet list : 8 

  P ílohy: 7/20 

ZůDÁVůCÍ DOKUMENTůCE 
(dále jen „ZD“) 

PRO ZůDÁNÍ NůDLIMITNÍ VE EJNÉ ZůKÁZKY V OTEV ENÉM 
ZůDÁVůCÍM ÍZENÍ 

v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  Ědále jen „zákon“ě, 

vedené pod názvem 

„Nákup HW a SW k projektu PDP1“ 

Oznámení o zakázce bylo uve ejněno ve Věstníku ve ejných zakázek pod 
evidenčním číslem VZ 517817 

Název projektu: „Schengenská spolupráce a potírání p íhraniční kriminality“ 
Číslo projektu: NF-CZ14-PDP-1-001-2014 

V Praze dne 25. července 2016 



 

2 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou ř36/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Jaromírem Bischofem, editelem Správy logistického zabezpečení 
 Policejního prezidia České republiky 
IČO:  00007064 
DIČ: CZ00007064 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701 
Číslo účtu: 5504881/0710 
Číslo dat. schr.: gs9ai55 

(dále jen „zadavatel“) 

2. P EDM T A ROZSAH VE EJNÉ ZůKÁZKY 

Dodávka HW (hardware) a SW (software) produktů pro využívání IS EVIN a IS ET  dle 
specifikace uvedené v p íloze č. 1 ZD. 

3. KLůSIFIKůCE P EDM TU VE EJNÉ ZůKÁZKY 

CPV kódy: 
48820000-2 Servery 
48620000-0 Operační systémy30213000-5 Osobní počítače 
30237270-2 Pouzdra na p enosné počítače 
30231310-3 Ploché monitory 
32342450-1 P ístroje pro záznam hlasu 
30233141-1 Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) 
30232110-8 Laserové tiskárny 
32250000-0 Mobilní telefony 
30213100-6 P enosné počítače 
32552110-1 Bezdrátové telefony 
30233130-1 Magnetické diskové paměťové jednotky 
30213200-7 Tablety (PC) 
32551300-3 Telefonní sluchátkové sady 
30233153-8 Za ízení pro čtení/vypalování CD a DVD 
48600000-4 Balík databázových a operačních programů 
48310000-4 Balík programů pro tvorbu dokumentů 
48611000-4 Balík databázových programů 
48222000-0 Balík programů pro webové servery 
48983000-2 Balík vývojá ských programů 

4. P EDPOKLÁDůNÁ HODNOTA 

P edpokládaná hodnota VZ je 2 641 25Ř,6Ř Kč bez DPH. 

5. TERMÍN ů MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLN NÍ 

5.1. MÍSTO PLN NÍ 
Místem plnění je areál Policie ČR, Na Baních 1304, Praha 5 Zbraslav a Strojnická 27, 

Praha 7. 

5.2. TERMÍN PLN NÍ 
max. do 60 dnů od uzav ení smlouvy, nejdéle však do 31. b ezna 2017. 



 

3 
 

6. OBCHODNÍ ů PLůTEBNÍ PODMÍNKY 

P ílohou č. 7 ZD je závazný návrh kupní smlouvy, do kterého uchazeč doplní pouze 
požadované údaje. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou (osobami) oprávněnou 
(oprávněnými) jednat jménem či za uchazeče. 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Technické podmínky, specifikace a technické a uživatelské standardy jsou popsány v této ZD. 

Pokud je v ZD uvedeno specifické označení výrobku, jedná se o popisné určení výrobku nebo 
služby s tím, že zadavatel umožňuje kvalitativně a technicky obdobná ešení. 

8. POŢůDůVEK Nů ZP SOB ZPRůCOVÁNÍ NůBÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše p ípustná za splnění specifikovaného 
p edmětu plnění v nabízeném termínu a kvalitě. Nabídková cena musí být uvedena v Kč bez 
DPH a včetně DPH. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady na splnění VZ (dopravu do místa plnění, clo, 
p íslušenství, seznámení s obsluhou, zprovoznění kompletního systému atd.) Součástí 
nabídkové ceny je rovněž p edvedení funkčnosti a uvedení p edmětu zakázky do provozu dle 
právních p edpisů a norem České republiky. 

Zadavatel nep ipouští žádné podmínky, za nichž by bylo možné zvýšit nabídkovou cenu, 
kromě změny DPH v p ípadě změny v platných právních p edpisech. 

Celková nabídková cena a jednotková cena musí být uvedena v návrhu smlouvy ve struktu e 
cena v Kč bez DPH, výše DPH a cena v Kč vč. DPH. Sazba DPH bude v p ípadě její změny 
stanovena v souladu s platnými právními p edpisy. 

Uchazeč odpovídá za úplnost ocenění zakázky podle specifikace p edmětu VZ stanovené 
v ZD. 

9. POŢůDůVKY Nů KVůLIFIKACI 

Uchazeč je povinen ve lhůtě pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Splněním 
kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních p edpokladů (§ 53 odst. 1 zákona), 

b) splnění profesních kvalifikačních p edpokladů (§ 54 písm. a), b) zákona), 

c) p edložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele 
splnit ve ejnou zakázku (§ 50 odst. 1 písm. c) zákona). 

9.1. ZP SOB PROKÁZÁNÍ KVůLIFIKACE 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady 
požadovanými zadavatelem v této části ZD. 

9.1.1. ZÁKLůDNÍ KVůLIFIKůČNÍ P EDPOKLůDY 

Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních p edpokladů 
v souladu s ustanovením § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona. Uchazeč prokáže splnění uvedených 
základních kvalifikačních p edpokladů p edložením dokladů vyhotovených v souladu 
s ustanovením § 53 odst. 3 zákona. Požadovaná čestná prohlášení dle § 53 odst. 3 písm. b) a d) 
zákona musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

9.1.2. PROFESNÍ KVůLIFIKůČNÍ P EDPOKLůDY 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních p edpokladů podle § 54 zákona. Splnění 
profesních kvalifikačních p edpokladů prokáže dodavatel, který p edloží: 



 

4 
 

a) výpis z obchodního rejst íku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních p edpisů v rozsahu 
odpovídajícím p edmětu ve ejné zakázky, zejména doklad prokazující p íslušné živnostenské 
oprávnění či licenci. 

9.1.3. PROKÁZÁNÍ KVůLIFIKůCE VÝPISEM ZE SEZNůMU KVůLIFIKOVůNÝCH 
DODůVůTEL  

Uchazeč může k prokázání kvalifikace p edložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). P edloží-li uchazeč zadavateli výpis ze 
seznamu, který nebude starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních p edpokladů podle § 53 odst. 1 zákona 

b) profesních kvalifikačních p edpokladů podle § 54 písm. a) a b) zákona. 

9.1.4. PROKÁZÁNÍ KVůLIFIKůCE CERTIFIKÁTEM 

Uchazeč může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem vydaným v rámci Systému 
certifikovaných dodavatelů. Certifikát, který obsahuje náležitosti stanovené v § 13ř zákona, 
a údaje v něm uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění 
kvalifikace, nahrazuje splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 

Certifikát uchazeč p edloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Certifikát musí být 
platný ve smyslu § 140 odst. 1 zákona. 

9.1.5. SUBDODůVůTELÉ ů SPOLEČNÁ NůBÍDKů VÍCE DODůVůTEL  

Dodavatel je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům včetně identifikačních údajů subdodavatelů. 

Bude-li p edmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních p edpokladů podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. a) zákona, tj. základní kvalifikační 
p edpoklady podle § 53 odst. 1 zákona a profesního kvalifikačního p edpokladu podle ustanovení 
§ 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejst íku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán). Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

V p ípadě, že bude p edmět VZ plněn podle ustanovení § 51 odst. 5 zákona společně několika 
dodavateli, jsou povinni zadavateli p edložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních p edpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči zadavateli a t etím osobám z jakýchkoli právních vztahů vzniklých v souvislosti s VZ 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění VZ i pod dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z VZ. Požadavek na závazek podle p edchozí věty, aby dodavatelé byli zavázání 
společně, a nerozdílně platí, pokud zadavatel nebo zvláštní právní p edpis nestanoví jinak. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prost ednictvím subdodavatele. Dodavatel je 
v takovém p ípadě povinen zadavateli p edložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního p edpokladu podle § 53 odst. 1 
písm. j) a profesního kvalifikačního p edpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzav enou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění ve ejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění VZ, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 
1 písm. b) a d) zákona. 



 

5 
 

Dodavatel není oprávněn prost ednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 
písm. a) zákona. 

9.1.6. PROKÁZÁNÍ KVůLIFIKůCE ZůHRůNIČNÍ OSOBY 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace v souladu s ustanovením § 51 odst. 7 zákona. 

10. PRůVOST ů STÁ Í DOKLůD  

Uchazeč je povinen p edložit doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu s ustanovením 
§ 57 zákona. 

11. PODMÍNKY ů POŢůDůVKY Nů ZPRůCOVÁNÍ NůBÍDKY 

11.1. NůBÍDKů UCHůZEČE 

Nabídka musí být p edložena v listinné podobě v českém jazyce, v zalepené obálce, která 
musí být: 

a) nadepsána: NEOTEVÍRAT – Ve ejná zakázka: 14461/2015; 

b) označena obchodním názvem uchazeče; 

c) označena kontaktní adresou uchazeče, na kterou lze zaslat oznámení dle ustanovení 
§ 71 odst. 5 zákona; 

d) vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otev ení či otev ení v důsledku 
manipulace p i poštovní p epravě; 

Pokud nabídku podává více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 
osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče p i styku se zadavatelem v průběhu 
zadávacího ízení. 

Celá nabídka musí být p edložena v jednom originálním písemném vyhotovení (označena jako 
„originál“) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na nosiči dat (CD) ve formátu PDF 
a DOC. Zadavatel doporučuje též podání v jedné písemné kopii (označena jako „kopie“). Nosič 
dat musí být označen identifikačními údaji o uchazeči a názvem zakázky. Originál nabídky musí 
být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Originální vyhotovení nabídky musí být pevně sešito či svázáno, aby bylo zabezpečeno proti 
manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek považuje zadavatel spojení listů 
svazku tkanicí, jejíž konce budou p elepeny a p elepky opat eny podpisem osoby oprávněné 
jednat jménem uchazeče a otiskem razítka dodavatele. Všechny výtisky budou ádně čitelné, bez 
škrtů a p episů. 

Veškeré cizojazyčné doklady a texty prokazující kvalifikaci musí být opat eny ú edně 
ově eným p ekladem do českého jazyka, u ostatních dokladů stačí prostý p eklad. Povinnost 
p ipojit k dokladům ú edně ově ený p eklad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. 

Texty (doklady) prokazující kvalifikaci mohou být p edloženy v prosté kopii. 

Texty v nabídce nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi ádky, výmazy nebo p episy. 

11.2. ČLEN NÍ NůBÍDKY 

Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 

a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, p íp. identifikace 
dodavatelů, kte í podávají nabídku společně, opat ený razítkem a podpisem oprávněné osoby 
(osob) uchazeče a údaje, identifikující p edmětnou ve ejnou zakázku, 

b) obsah nabídky, 

c) celková nabídková cena v Kč bez DPH a včetně DPH, 

d) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních p edpokladů, 



 

6 
 

e) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních p edpokladů, 

f) čestné prohlášení dle p ílohy č. 2 ZD, 

g) čestné prohlášení dle p ílohy č. 3 ZD, 

h) informace dle p ílohy č. 4 ZD, 

i) čestné prohlášení dle p ílohy č. 5 ZD, 

j) čestné prohlášení dle p ílohy č. 6 ZD, 

k) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních p edpokladů, 

l) nabídková cena zpracovaná dle čl. 8, 

m) popis plnění ve ejné zakázky dle p ílohy č. 1 ZD a čl. 11. 3. ZD, 

n) písemný návrh smlouvy podepsaný osobou (osobami) oprávněnou (oprávněnými) 
jednat jménem či za uchazeče, 

o) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním ve ejné zakázky, které 
považuje za nezbytné, 

p) elektronická forma nabídky ve formátu .pdf - a zároveň nepodepsaný návrh smlouvy 
v elektronické formě ve formátu DOC – p iložené CD. 

11.3.  DůLŠÍ NÁLEŢITOSTI NůBÍDKY 
 

Součástí nabídky musí být doklady vyhotovené v souladu s ustanovením § 6Ř odst. 3 zákona, 
dle p ílohy č. 4 ZD.  

11.4. NÁLEŢITOSTI NůBÍDKY 
 

Nabídka musí obsahovat podrobný popis nabízeného plnění, tj. popis konkrétního nabízeného 
zboží vč. uvedení výrobce a obchodních názvů, p ípadně konkrétní technickou a jinou 
dokumentaci, ze které bude patrné splnění požadavků zadavatele, a to vyčerpávajícím 
způsobem (ilustrativní fotografie, ilustrativní výkresy a ilustrativní vyobrazení nabízeného plnění 
nejsou pro splnění požadavků na podrobný popis nabízeného plnění dostatečné). 

 

12. OSTůTNÍ PODMÍNKY ZůDÁVůCÍHO ÍZENÍ 

12.1. ZM Nů PODMÍNEK ZůDÁVůCÍ DOKUMENTůCE 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených ZD, a to buď na 
základě žádostí uchazečů o vyjasnění ZD, nebo z vlastního podnětu způsobem stanoveným 
zákonem. 

12.2. POŢůDůVKY Nů VůRIůNTY NůBÍDEK  
Zadavatel nep ipouští varianty nabídek. 

12.3. POVINNOST SPOLUP SOBIT P I VÝKONU KONTROLY 

Uchazeč je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
ve ejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších p edpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit p i výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z ve ejných výdajů. 

12.4. PUBLICITA 

Jedná se o ve ejnou zakázku spolufinancovanou v rámci Norských fondů 2009 – 2014, 
z Programu CZ 14 – Spolupráce v rámci Schengenu a boj proti p íhraniční a organizované 
trestné činnosti, včetně nezákonného obchodování s lidmi a migrací zločineckých skupin. Název 



 

7 
 

projektu: „Schengenská spolupráce a potírání p íhraniční kriminality“. Číslo projektu: NF-CZ14-
PDP-1-001-2014. 

Veškerá dokumentace zadávacího ízení musí být označena dle níže uvedených vzorů v 
souladu platným dokumentem Kancelá e finančních mechanismů pro EHP a Norské fondy 200ř-
2014 Manuálem pro komunikaci a design a p ílohou 4 Na ízení „Information and Publicity 
Requirements“. Manuál stanovuje závazné technické požadavky pro užití log, billboardů, plaket, 
plakátů, publikací, internetových stránek a jiných audiovizuálních materiálů. Dokumenty jsou 
dostupné na webových stránkách www.eeagrants.com a www.norwaygrants.cz. 

Podpořeno grantem z Norska nebo Supported by grant from Norway 

12.5. ZVE EJŇOVÁNÍ 
Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzav ena smlouva 

s uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude zadávací ízení zrušeno, 
zve ejní na profilu zadavatele Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a všechny protokoly, 
jejichž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech uchazečů, kte í podali nabídku, 
informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a kupní smlouvu s vítězným uchazečem a 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

13. ZP SOB HODNOCENÍ NůBÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání ve ejné zakázky je nejnižší nabídková cena za 
celý p edmět plnění v souladu s ustanovením § 7Ř odst. 1 písm. b) zákona. Zadavatel bude 
hodnotit celkovou nabídkovou cenu bez DPH. 

Po adí nabídek bude sestaveno dle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

14. LH Tů PRO PODÁNÍ NůBÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. zá í 2016 v 13:30 hod. 

14.1. MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NůBÍDEK 

Nabídky lze podat: 

a) osobně v pracovní dny od Ř:00 do 14:00 hodin (v poslední den lhůty do 13:30 hodin) 
na adrese: Nádražní 16, Praha 5 – Smíchov, 2. patro, kancelá e č. 201, 203, 205, 207 a 208 
(p ípadně podatelna), 

b) doporučenou poštou nebo kurýrní službou na kontaktní adresu: Policejní prezidium 
ČR, Správa logistického zabezpečení, odbor ve ejných zakázek, Nádražní 16 (p íp. podatelna), 
150 05 Praha 5, 

P i podání nabídky poštou nebo jiným ve ejným p epravcem se za okamžik podání nabídky 
považuje její fyzické p evzetí pracovníkem podatelny zadavatele na adrese: Nádražní 16, 150 05 
Praha 5. 

15. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NůBÍDKůMI 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 13. zá í 2016 v 14:00 hod. na pracovišti 

zadavatele na adrese: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, Nádražní 16, 
Praha 5. P i otevírání obálek s nabídkami mají právo být p ítomni členové hodnotící komise, 
zástupci zadavatele a zástupci uchazečů (max. 1 osoba za jednoho uchazeče). Sraz p ípadných 
zájemců je ve vrátnici objektu. 

http://www.eeagrants.com/
http://www.norwaygrants.cz/


 

8 
 

16. DODůTEČNÉ INFORMůCE K ZůDÁVůCÍ DOKUMENTůCI 
Dodavatel i zadavatel jsou povinni postupovat v souladu s ustanovením § 4ř zákona. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že odpověď na žádost o dodatečné informace bude zaslána 
jejich žadateli, uchazečům, kte í požádali o zaslání zadávací dokumentace a zároveň zve ejněna 
na profilu zadavatele. Do konce lhůty pro podání nabídek je t eba sledovat uve ejňování 
p ípadných dodatečných informací na profilu zadavatele. Nezapracování dodatečných 
zadávacích podmínek do nabídky může být důvodem pro vy azení nabídky uchazeče. 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Ing. Jan Sýkora, e-mail: ovzslzpp@pcr.cz. 

17. ZRUŠENÍ ZůDÁVůCÍHO ÍZENÍ  
Zrušení zadávacího ízení je možné za podmínek stanovených v § Ř4 zákona. Pokud 

zadavatel zruší zadávací ízení, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

18. LH Tů, PO KTEROU JSOU DODůVůTELÉ SVOU NůBÍDKOU VÁZÁNI 
Zadávací lhůta je stanovena v souladu s ustanovením § 43 zákona a činí 120 kalendá ních 

dnů. 

19. PRÁVů ZůDůVůTELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo up esnit ve spolupráci s vybraným uchazečem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách, která nejsou p edmětem 
hodnocení. 

20. SEZNůM P ÍLOH 

P íloha č. 1: Technická specifikace p edmětu plnění, 

P íloha č. 2: Čestné prohlášení základní kvalifikační p edpoklady, 

P íloha č. 3: Čestné prohlášení ekonomická způsobilost, 

P íloha č. 4: Informace o uchazeči, 

P íloha č. 5: Čestné prohlášení parametry, 

P íloha č. 6: Čestné prohlášení souhlas se ZD, 

P íloha č. 7: Závazný návrh kupní smlouvy, 

V Praze dne 25. července 2016 

 …………………………………… 

 Mgr. Jaromír Bischof v.r.
 zástupce zadavatele 


